Р е м о н т н е н с к и й  о т д е л  о б р а з о в а н и я

А д м и н и с т р а ц и и  Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а

П Р И К А З

28.02.2022 № 72

с . Р е м о н т н о е

О  з а к р е п л е н и и  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й

р е а л и з у ю щ и х  о б р а з о в а т е л ь н у ю  п р о г р а м м у

д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  з а  т е р р и т о р и я м и  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й

Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а

В  с о о т в е т с т в и и  с ч .З с т .67 Ф е д е р а л ь н о г о  з а к о н а о т 29.12.2013 № 273-Ф 3 «О б

о б р а з о в а н и и  в Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и », п .4 п р и к а з а М и н и с т е р с т в а П р о с в е щ е н и я

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т 15.05.2020 № 236 «О б  у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а п р и е м а н а

о б у ч е н и е п о п р о г р а м м а м д о ш к о л ь н о г о о б р а з о в а н и я », п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а

П р о с в е щ е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  08.09.2020 № 471 «О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в

П о р я д о к  п р и е м а  н а  о б у ч е н и е  п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я ,

у т в е р ж д е н н ы й  п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а  П р о с в е щ е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  15 м а я  2020

№ 236», п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а  П р о с в е щ е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  04.10.2021 № 686

«О  в н е с е н и и  и з м е н е н и я  в  п р и к а з ы  М и н и с т е р с т в а  П р о с в е щ е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т

15 м а я  2020 № 236 «О б  у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  п р и е м а  н а  о б у ч е н и е  п о  п р о г р а м м а м

д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я » и  о т  8 с е н т я б р я  2020 № 471 «О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в  П о р я д о к

п р и е м а н а о б у ч е н и е п о о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  д о ш к о л ь н о г о о б р а з о в а н и я ,

у т в е р ж д е н н ы й  п р и к а з о м  М и н и с т е р с т в а  П р о с в е щ е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  15 м а я  2020

№ 236» в  ц е л я х  о с у щ е с т в л е н и я  у ч е т а  д е т е й , п р о ж и в а ю щ и х  н а  т е р р и т о р и и  Р е м о н т н е н с к о г о

р а й о н а  и  п р и е м а  д е т е й  в  о б р а з о в а т е л ь н ы е  о р г а н и з а ц и и , р е а л и з у ю щ и е  о б р а з о в а т е л ь н у ю

п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я ,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. З а к р е п и т ь м у н и ц и п а л ь н ы е о б р а з о в а т е л ь н ы е о р г а н и з а ц и и р е а л и з у ю щ и е

о б р а з о в а т е л ь н у ю  п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  з а  т е р р и т о р и я м и  с е л ь с к и х

п о с е л е н и й  Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю  к  н а с т о я щ е м у  п р и к а з у .

2. В е д у щ е м у  с п е ц и а л и с т у  п о  р а з в и т и ю  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Р е м о н т н е н с к о г о

о т д е л а  о б р а з о в а н и я  А д м и н и с т р а ц и и  Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а  (С е м е н я к о в а  Н .Н .):

2.1. Д о в е с т и  д а н н ы й  п р и к а з д о  р у к о в о д и т е л е й  о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й

р е а л и з у ю щ и х  о б р а з о в а т е л ь н у ю  п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я .

3. Р у к о в о д и т е л я м  о б р а з о в а т е л ь н ы х о р г а н и з а ц и й  р е а л и з у ю щ и х о б р а з о в а т е л ь н у ю

п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  о б е с п е ч и т ь :

3.1. Р а з м е щ е н и е и н ф о р м а ц и и  о  з а к р е п л е н н о й  з а  о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и е й

т е р р и т о р и и  н а  и н ф о р м а ц и о н н о м  с т е н д е  и  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  о б р а з о в а т е л ь н о й

о р г а н и з а ц и и  с ц е л ь ю  о з н а к о м л е н и я р о д и т е л е й  (з а к о н н ы х  п р е д с т а в и т е л е й ) в

о п р е д е л е н н ы е  з а к о н о д а т е л ь с т в о м  с р о к и .

3.2. У ч е т  и  п р и е м  д л я  о б у ч е н и я  п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  д о ш к о л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  г р а ж д а н , п р о ж и в а ю щ и х  н а  з а к р е п л е н н о й  з а  у ч р е ж д е н и е м  т е р р и т о р и и .

4. М е т о д и с т у п о и н ф о р м а т и з а ц и и Р е м о н т н е н с к о г о о т д е л а о б р а з о в а н и я

А д м и н и с т р а ц и и  Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а  (С е м е н я к о в  К .В .):

F .

4.1. О б е с п е ч и т ь р а з м е щ е н и е д а н н о г о п р и к а з а н а о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е

Р е м о н т н е н с к о г о  о т д е л а  о б р а з о в а н и я  А д м и н и с т р а ц и и  Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а  в

с е т и  И н т е р н е т .

5. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

П р и л о ж е н и е

к  п р и к а з у

Р е м о н т н е н с к о г о  о т д е л а  о б р а з о в а н и я

о т  28.02.2022 № 72

П е р е ч е н ь  м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й  р е а л и з у ю щ и х

о б р а з о в а т е л ь н у ю  п р о г р а м м у  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  з а к р е п л е н н ы х  з а

т е р р и т о р и я м и  п о с е л е н и й  Р е м о н т н е н с к о г о  р а й о н а

№

п /п

Н а и м е н о в а н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й

о р г а н и з а ц и и

А д р е с

о б р а з о в а т е л ь н о г о

у ч р е ж д е н и я

З а к р е п л е н н а я

т е р р и т о р и я

п о с е л е н и й

1. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  Р е м о н т н е н с к и й  д е т с к и й

с а д  «Р о д н и ч о к »

347480 с . Р е м о н т н о е

у л . Г о г о л я , 64

п . А э р о д р о м н ы й ,п .

Е с с е н и н а , п .

К а л и н и н а , п .

К о м м у н а л ь н ы й , п .

С т р о и т е л е й , п .

Т у р г е н е в а , п .

Ю б и л е й н ы й , у л .

В и н о г р а д н а я , у л .

Г о г о л я , у л .

Д з е р ж и н с к о г о , у л .

П а р т и з а н с к а я , у л .

П у ш к и н а , у л .

С т е п н а я , у л . Ю ж н а я ,

п . З а п а д н ы й , у л .

Б а з а р н а я , у л .

Л е н и н с к а я  (1-101,2-

128), у л . О к т я б р ь с к а я

(1-119, 2-92), у л .

С о в е т с к а я , п . Б о й к о ,

п . К о л х о з н ы й , у л . и м .

Я ц е н к о , у л . С а д о в а я ,

у л . 70 л е т  О к т я б р я ,

у л . Н а б е р е ж н а я

2. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  Р е м о н т н е н с к и й  д е т с к и й

с а д  «С о л н ы ш к о »

347480 с . Р е м о н т н о е

у л . В о с т о ч н а я  , 13 «а »

п . Б е р е г о в о й , у л .

В о с т о ч н а я , у л .

К о м с о м о л ь с к а я , у л .

Д .К у ч е р е н к о , у л .

С а м о с л е д о в а , у л .

П е р в о м а й с к а я , п .

М о с т о в о й , п .

П и о н е р с к и й , п .

Р е ч н о й , п .

Ш к о л ь н ы й , у л .

Д з е р ж и н с к о г о  (д о  у л .

Л е н и н с к о й ),

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и  С П К

п л е м з а в о д  «М И Р »

3. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  К и е в с к и й  д е т с к и й  с а д

347492 с . К и е в к а  у л .

Л е н и н с к а я , 93

Т е р р и т о р и и  с .

К и е в к а ,

х . Р а з д о л ь н ы й ,

«Т о п о л е к » ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и  К и е в с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

4. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  Р е м о н т н е н с к и й  д е т с к и й

с а д  «С о л н е ч н ы й  з а й ч и к »

347480 с .Р е м о н т н о е

у л .О к т я б р ь с к а я , 140

п . В и ш н е в ы й , п .

Д р у ж б ы , п .

К р у п с к о й , п . Л а з о , п .

М е д и ц и н с к и й , п .

М е х а н и з а т о р о в , п .

С е в е р н ы й , п .

Ф а д е е в а , у л . Л е с н а я ,

у л . М и р а , у л .

Ш е л у д ь к о , у л .

Ш о л о х о в а , у л .

Л е н и н с к а я (103-

183А , 130-206), у л .

О к т я б р ь с к а я  (123-

223,94-178)

П о д с т а н ц и я

5.

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  Б о л ы п е р е м о н т н е н с к и й

д е т с к и й  с а д  «С о л н ы ш к о »

347481 с . Б о л ь ш о е

Р е м о н т н о е  у л .

Л е н и н а , 38

Т е р р и т о р и я  с .

Б о л ь ш о е  Р е м о н т н о е ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и , о т н о с я щ и е с я  к

т е р р и т о р и и  с .

Б о л ь ш о е  Р е м о н т н о е

К а л и н и н с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

6. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  В а л у е в с к и й  д е т с к и й  с а д

«Т е р е м о к »

347496 с . В а л у е в к а

у л . 40 л е т  П о б е д ы , 87

«а »

Т е р р и т о р и и  с .

В а л у е в к а ,

х . В о л ь н ы й ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и  В а л у е в с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

7. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  П е р в о м а й с к и й  д е т с к и й

с а д  «С о л н ы ш к о »

347483 с .

П е р в о м а й с к о е  у л .

О к т я б р ь с к а я , 94

Т е р р и т о р и я  с .

П е р в о м а й с к о е ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и

П е р в о м а й с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

8.

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  П о д г о р н е н с к и й  д е т с к и й

с а д  «К о л о к о л ь ч и к »

347491 с . П о д г о р н о е

у л . С о в е т с к а я , 49

Т е р р и т о р и и  с .

П о д г о р н о е ,

х . Ц в е т н о й ,

х . В е с е л ы й ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и

П о д г о р н е н с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

9.
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  П р и в о л е н с к и й  д е т с к и й

с а д  «А л е н к а »

347490 п .

П р и в о л ь н ы й  у л .

С о в е т с к а я , 6

Т е р р и т о р и я  п .

П р и в о л ь н ы й ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и , о т н о с я щ и е с я  к

т е р р и т о р и и  п .

П р и в о л ь н ы й

П р и в о л е н с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

10. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

Д е н и с о в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

347485 и .

Д е н и с о в с к и й  у л .

Л е н и н с к а я , 1

Т е р р и т о р и я  п .

Д е н и с о в с к и й ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и  Д е н и с о в с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

и . М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

К о р м о в с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

347484 с . К о р м о в о е

у л . Л е н и н а , 32

Т е р р и т о р и я  с .

К о р м о в о е ,

х . С а д о в ы й , п . Т и х и й

Л и м а н ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и К о р м о в с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

12. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

К р а с н о п а р т и з а н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

347494

п .К р а с н о п а р т и з а н с к и й

у л . Ю ж н а я , 11

Т е р р и т о р и я  п .

К р а с н о п а р т и з а н с к и й

с . З а п о в е д н о е ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и

К р а с н о п а р т и з а н с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

13.

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

Б о г о р о д с к а я  о с н о в н а я  ш к о л а

347486 с .Б о г о р о д с к о е

у л . Г а г а р и н а , 17

Т е р р и т о р и я  с .

Б о г о р о д с к о е ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и , о т н о с я щ и е с я  к

т е р р и т о р и и  с

Б о г о р о д с к о е

К а л и н и н с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

14. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

П р и в о л е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

347490 п .

П р и в о л ь н ы й  у л .

С о в е т с к а я , 12

Т е р р и т о р и я  п .

Н о в о п р и в о л ь н ы й ,

ж и в о т н о в о д ч е с к и е

т о ч к и , о т н о с я щ и е с я  к

т е р р и т о р и и  п .

Н о в о п р и в о л ь н ы й

П р и в о л е н с к о г о

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-03T17:08:38+0500